函 競 事

令和６年（２０２４年）５月８日

報道機関 各位

函館市競輪事業部長 田村 隆弘

令和６年能登半島地震復興支援競輪

函館競輪開設７４周年記念競輪 五稜郭杯争奪戦（ＧⅢナイター）

の開催に伴う報道について（依頼）

時下，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から当市競輪事業の運営に格別なご支援ご協力を賜り，厚く御礼申し上

げます。

さて，当競輪場では，下記内容において，令和６年能登半島地震復興支援競輪

函館競輪開設７４周年記念競輪 五稜郭杯争奪戦（ＧⅢナイター）を開催させて

いただきます。

これに伴い，５月１８日（土）および１９日（日）には，ご家族・ご友人で

楽しんでいただけるよう様々なイベントを実施いたします。

つきましては，ご多忙の折，大変恐縮ではございますが，取材ならびに市民

への周知方特段のご配慮をいただきたくお願い申し上げます。

記

１ 期 間：令和６年５月１６日（木）～１９日（日）４日間

２ 場 所：函館市金堀町１０番８号 市営函館競輪場

３ 開 催 名 称：令和６年能登半島地震復興支援競輪

函館競輪開設７４周年記念競輪 五稜郭杯争奪戦

（ＧⅢナイター）

４ イベント詳細：以下函館競輪特設サイトＵＲＬ参照

https://keirin.hakodate.jp/goryokaku2024/

函館市競輪事業部

担当：伊藤・柴田

TEL：０１３８－５１－３１２１

https://keirin.hakodate.jp/goryokaku2024/

	報道依頼文書　函館競輪開設74周年記念競輪ＧⅢ五稜郭杯争奪戦について
	≪校了≫ダテパー(20240430発行)